

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
CODOPESCA-DAF-CM-2022-0031

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

09 de diciembre del 2022

No. Solicitud: **CM-2022-0031**Objeto de la compra: **“ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS FERRETEROS VARIOS PARA PESCADERÍA DE MI BARRIO**

Planificada: Sí

Detalle pedido

Items	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	24101507	Balanza de Piso	7.00	UD	\$ 20,886	\$ 146,202
2	24101507	Balanza de Mesa	8.00	UD	\$ 6,254	\$ 50,032
3	31211502	Pinturas Azul Positivo 93	25.00	UD	\$ 1,829	\$ 45,725
4	31211502	Pinturas Azul Cielo 19	60.00	UD	\$ 1,829	\$ 109,740
5	31211502	Pinturas Amarillo Positivo 28	15.00	UD	\$ 1,829	\$ 27,435
6	39101605	Bombillos 7watt	24.00	UD	\$ 146	\$ 3,509
7	31211909	Bandeja de Pintura	15.00	UD	\$ 137	\$ 2,053
8	27111909	Espátula metálica	12.00	UD	\$ 114	\$ 1,370
9	27111909	Espátula para masilla	6.00	UD	\$ 104	\$ 627
10	27111909	Masilla de Terminación	5.00	UD	\$ 1,741	\$ 8,703
11	27111909	Porta Rolo	12.00	UD	\$ 173	\$ 2,082
12	27111909	Mota de rolo	36	UD	\$ 111	\$ 4,010
13	31211904	Brochas 2"	24.00	UD	\$ 124	\$ 2,974
14	31211904	Brochas 1"	9.00	UD	\$ 124	\$ 1,115
15	31211904	Thinner	5	UD	\$ 696	\$ 3,481
16	31211904	Cinta métrica	5	UD	\$ 627	\$ 3,133
17	31211904	Masking tape para pintar 1"	9	UD	\$ 319	\$ 2,867
18	31211904	Escalera 5 pies metálica	1	UD	\$ 17,187	\$ 17,187
19	31211904	Palo de madera para porta rolo	5	UD	\$ 1,037	\$ 5,187
20	31211904	Rollos de Fundas para Empaque, manga lisa, 24x500 lib ;Cal. 5	6	UD	\$ 13,646	\$ 81,873
21	31211904	Rollos de Soga de Nylon de 1 pulgada de 100 pies	2	UD	\$ 17,043	\$ 34,086
22	31211904	Malla para cosecha (4/3")	4	UD	\$ 13,742	\$ 54,966
23	31211904	Neveras de Hielo 150QT para Operaciones	4	UD	\$ 31,094	\$ 124,375

24	46181504	Guantes de protección size L	80.00	UD	\$	209	\$ 16,709
							\$ 749,440

Miguel Angel Estevez
Encargado de Compras y Contrataciones

